
证券代码：002990          证券简称：盛视科技         公告编号：2020-040 

 

盛视科技股份有限公司 

关于成都天府国际机场口岸检查检验及配套设备设施项目（航站

楼现场部分）评标结果公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了成都天府国际机

场口岸检查检验及配套设备设施项目（航站楼现场部分）（以下简称“项目”、

“本项目”）的投标。2020 年 12 月 3 日，四川省公共资源交易信息网公示了上述

项目的评标结果，公司为第一中标候选人，现将有关内容公告如下： 

一、项目基本情况 

（一）项目名称：成都天府国际机场口岸检查检验及配套设备设施项目（航

站楼现场部分） 

（二）招标人：成都天府国际机场建设指挥部 

（三）招标代理机构：中技国际招标有限公司 

（四）项目编号：0701-204050130313 

（五）项目概况：项目位于简阳市芦葭镇，按照满足 2025 年机场旅客吞吐量

4000 万人次、货邮吞吐量 70 万吨、飞机起降量 34 万架次的目标设计。项目招标

范围主要包括航站楼口岸信息化系统建设（具体建设内容以招标文件为准）。 

（六）投标报价：407,698,850.77 元 

（七）第一中标候选人：盛视科技股份有限公司 

（八）计划工期：142 日 

（九）公示期：2020 年 12 月 3 日至 2020 年 12 月 10 日 

具体内容详见四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/

002001001/20201110/8697b1f4-76a4-413a-8e0e-a74b5da8b3b1.html）的《成都天府国



际机场口岸检查检验及配套设备设施项目（航站楼现场部分）评标结果公示》相

关内容。 

注：以上投标报价金额为含税金额。 

二、项目中标对公司的影响 

公司作为人工智能智慧口岸应用领域领先企业，具有丰富的智慧口岸查验系

统整体解决方案的成功案例经验。本次预中标的项目是公司智慧口岸查验系统整

体解决方案的又一重大突破，进一步彰显了公司在智慧口岸领域的综合实力和品

牌竞争力。 

本项目投标报价金额为 407,698,850.77 元（含税），占公司 2019 年度经审计

主营业务收入 806,603,669.24 元的 50.55%，若公司签订正式项目合同并顺利实施，

将对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告日，本项目尚处于评标结果公示期，公司为项目第一中标候选人，

公司尚未收到中标通知书，亦未与招标人签署相关合同。项目总金额、具体实施

内容等均以正式签署的合同为准。公司将根据项目进展，及时履行内部审批决策

程序及信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《成都天府国际机场口岸检查检验及配套设备设施项目（航站楼现场部分）

评标结果公示》 

特此公告。 

盛视科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 12 月 4 日 


